
Zarządzenie Nr 87/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

o uchyleniu zarządzenia w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów 
głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 12a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 
112 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 77/2015 Burmistrza Słubic z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 

wyznaczenia obowdowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C4F4C384-25F5-44D8-855A-291E22A60E96. Przyjęty Strona 1




